令和３年３月２４日

保護者 様

郡山市立永盛小学校長 松本  修

令和２年度末 人事異動のお知らせ

 春寒しだいに緩むころ、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃より本校教育に対して、御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、この度の人事異動で下記の職員が異動することとなりましたのでお知らせいた

します。退職・転出職員については、本校在職中大変お世話になり、ありがとうござい

ました。

 また、転入職員につきましても前任者に引き続き、御指導、ご鞭撻のほどよろしくお

願い申し上げます。

記

１ 退  職

  スクールカウンセラー   須釜 里子

２ 転出職員

教  頭   阿部 弘行   郡山市教育研修センターへ

  教  諭   酒井 玲子   郡山市立開成小学校へ

  教  諭   齋藤 友美   会津若松市立小金井小学校へ

  講  師   佐藤  洋   郡山市立富田東小学校へ（新採用）

  講  師   松本 陽香   福島市立飯坂小学校へ （新採用）

  講  師   筒治 諒子   矢吹町立矢吹小学校へ （新採用）

  非常勤講師   齋藤 秀峰   郡山市立安子島小学校へ

  特別支援教育補助員   佐藤 和子   郡山市立芳賀小学校へ

  特別支援教育補助員   影山理花子   郡山市立小山田小学校・安積第二小学校へ

３ 転入職員

  教  頭   山口  弘   西会津町立西会津小学校より（教頭昇任）

  教  諭   齋藤 智子   郡山市立守山小学校より

  教  諭   小林 純子   郡山市立安積第一小学校より

  教  諭   石川 嵩穂   新採用

教  諭   川崎  潤   郡山市立多田野小学校より（再任用）

講  師   渡邊 悠介   郡山市立小山田小学校より